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Freedom of Information Request 
You asked for the following information from the Ministry of Justice (MoJ) about publicly funded family mediation.

1. Mediation Starts for the month of October 2013 for:

Birmingham,

Brighton,

Bristol,

Cambridge,

Cardiff,

Leeds,

Liverpool,

London,

Manchester,

Newcastle,

Nottingham,

Reading.

2. Couples attending MIAMs for the month of October 2013 for:

Birmingham,

Brighton,

Bristol,

Cambridge,

Cardiff,

Leeds,

Liverpool,

London,

Manchester,

Newcastle,

Nottingham,

Reading.

3. Between April 2013 and the most recent month for which data is available: the percentage of those that attended assessment meetings (MIAMS) that went on to a mediation start.

4. Between April 2013 and the most recent month for which data is available: the percentage of mediation starts that resulted in partial or full agreement.
Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

I can confirm that the MoJ holds information that you have asked for, and I am pleased to provide this to you. I have answered each of your questions in turn below.
1. 707 in total – see full data below

2. 1,134 in total – see full data below

	LAA Office
	Mediation Starts
	Couples attending MIAMS

	BIRMINGHAM
	45
	76

	BRIGHTON
	41
	61

	BRISTOL
	133
	209

	CAMBRIDGE
	80
	118

	CARDIFF
	49
	77

	LEEDS
	97
	155

	LIVERPOOL
	8
	19

	LONDON
	56
	72

	MANCHESTER
	44
	75

	NEWCASTLE
	40
	96

	NOTTINGHAM
	56
	86

	READING
	58
	90

	Total
	707
	1,134


3. Number of MIAMs Apr-Nov 2013:


9,222

Number of mediation starts Apr-Nov 2013:

6,127

(Please note caveat below)

4. Number of mediation starts Apr-Nov 2013:

6,127

Number of full or part agreements Apr-Nov 2013:
4,991

(Please note caveat below)

Note that for parts 3 and 4 the MoJ does not hold the information that you have requested in relation to percentages. We cannot link individual MIAMs and starts, or individual starts and agreements, as the links are not recorded on our systems. For this reason part 3 presents only the number of mediation starts and the number of MIAMs reported in the period Apr-Nov 2013, and part 4 only the number of full or part agreements and the number of starts reported in the same period. It is possible that a mediation start may exist without a prior publicly funded MIAM, however these are expected to be the minority.

